Совет депутатов
Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

от  12  октября  2021 г.                                                                                      № 6

Об избрании Главы Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия.

Руководствуясь ст. 36 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия решил:
1. Избрать депутата Совета депутатов Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия второго созыва от избирательного округа №  6 Мельникова Владимира Ивановича главой Троицкого сельского поселения и председателем Совета депутатов Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.
2. Вновь избранный глава Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия вступает в должность со дня избрания.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия -  Информационном бюллетене Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района.

Глава Троицкого сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                            В.И. Мельников